
ZARZĄDZENIE NR 15/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie wyborów Sołtysa sołectwa Sosnowiec Pieńki gmina Stryków 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz § 24 i § 28 Statutu sołectwa Sosnowiec Pieńki gmina Stryków stanowiącego 
Załącznik Nr 25 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie gminy Stryków, (Dz. U. Nr 184 poz. 1738), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie sołectwa Sosnowiec Pieńki gmina Stryków w dniu 5 kwietnia 2013 r. ( piątek) 
o godz. 1830 w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa sołectwa Sosnowiec Pieńki. 

§ 2. Zebranie Wiejskie odbędzie się w strażnicy OSP w Ługach gmina Stryków. 

§ 3. Treść ogłoszenia o zebraniu określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Tryb wyborów Sołtysa sołectwa Sosnowiec Pieńki określa Statut Sołectwa przyjęty Uchwałą Nr 
VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. 

§ 5. Informacja o Zebraniu Wiejskim sołectwa Sosnowiec Pieńki zostanie zamieszczona na tablicach 
ogłoszeniowych na terenie sołectwa, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 291B63E5-F6F4-49FA-AB78-C5B3181734BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 15 marca 2013 r. 

Ogłoszenie o Zebraniu Wiejskim sołectwa Sosnowiec Pieńki gmina Stryków  

Burmistrz Miasta - Gminy Stryków zaprasza mieszkańców sołectwa Sosnowiec Pieńki gmina Stryków do 
udziału w zebraniu zwołanym w celu wyboru Sołtysa sołectwa Sosnowiec Pieńki. 

Zebranie odbędzie się w dniu 5 kwietnia 2013 r. (piątek) o godz. 1830 w strażnicy OSP w Ługach gmina 
Stryków. 

O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obecności wymaganej liczby uprawnionych do głosowania 
mieszkańców sołectwa, wyznacza sie drugi termin zebrania po upływie 1/2 godziny od pierwotnie ustalonej. 

Porządek obrad: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum; 

2) wybór Komisji Skrutacyjnej; 

3) przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników; 

4) sprawy różne. 

Id: 291B63E5-F6F4-49FA-AB78-C5B3181734BB. Podpisany Strona 1




